



**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN**  
**DINAS PERHUBUNGAN**

Jln. Jenderal Sudirman Sago-Salido Telp/Fax 0756-7464239

**SURAT PERINTAH KERJA**  
**(SPK)**

**NOMOR** : 550/04/SPK/DISHUB-PS/IV-2022  
**TANGGAL** : 05 APRIL 2022  
**KEGIATAN** : PENYEDIAAN PERLENGKAPAN JALAN DI JALAN  
KABUPATEN/KOTA  
**PEKERJAAN** : PEMBANGUNAN PENERANGAN JALAN UMUM  
SIGUNTUR.  
**LOKASI** : KECAMATAN KOTO XI TARUSAN  
**HARGA BORONGAN** : Rp 89.950.000,- (*Delapan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus  
Lima Puluh Ribu Rupiah*)  
**MULAI** : 05 APRIL 2022  
**SELESAI** : 19 MEI 2022  
**PELAKSANAAN** : 45 (Empat Puluh Lima) HARI KALENDER

**PENYEDIA JASA :**  
**PT.EREMPAT SYAHER KARYA**

Jl. Sarang Gagak Raya No.5 Anduring padang

**TAHUN ANGGARAN 2022**

**E  
O  
K  
U  
M  
E  
N  
  
K  
O  
N  
T  
R  
A  
K**



PEMERINTAH KABUPATEN PESIR SELATAN  
DINAS PERHUBUNGAN  
Jl. Jendral Sudirman Sago-Salido Telp/Fax.0756-7464239

**SURAT PERINTAH KERJA ( SPK )**  
Nomor. 550/04/SPK/DISHUB-PS/IV-2022  
Tanggal : 05 April 2022

Halaman 1 dari 1

**PAKET PEKERJAAN**

Pembangunan Penerangan Jalan Umum Siguntur

Nomor dan Tanggal Surat Undangan Pengadaan Langsung  
No. 04/PPBJ/DISHUB-PS/III-2022 tanggal 22 Maret 2022

Nomor dan Tanggal Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung  
No. 04/PPBJ / DISHUB-PS/III-2022 tanggal 31 Maret 2022

SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal  
diterbitkannya SPMK dan penyelesaian keseluruhan  
pekerjaan sebagaimana diatur dalam SPK ini.

Waktu Pelaksanaan Pekerjaan : 45 (Empat Puluh Lima) Hari Kelender

No.	Uraian Pekerjaan	Satuan	Volume	Harga Satuan	Subtotal (Rp)	Total (Rp)
<b>I</b>	<b>PEKERJAAN PENDAHULUAN</b>					
	Pek. Pendahuluan ( Pematokan, pengukuran, Pembersihan lahan )	ls	1	1.950.000	1.950.000	Rp. 1.950.000
	<b>APP 1</b>					
	<b>A Pekerjaan Pemasukan Daya PLN</b>					
	1 Pemasukan Daya PLN 900 VA termasuk	Unit	1			
	2 BP (Biaya Penyambungan )	VA	900	969	872.100	Rp. 872.100
	3 UJL (Uang Jaminan Langganan )	VA	900	298	268.200	Rp. 268.200
	4 SLO	VA	900	1	60.000	Rp. 60.000
	5 SII	VA	900	100	90.000	Rp. 90.000
	<b>B PEKERJAAN PENERANGAN JALAN UMUM (LINE 1)</b>					
	1 Pek. Panel Penerangan 900 VA	Unit	1,00	2.130.425	2.130.425	Rp. 2.130.425
	2 1 m' Pekerjaan penarikan kabel NYY 3 x 4 mm 2	m'	0,50	48.950	24.475	Rp. 24.475
	3 Pasang kabel LVTC 2 X 10 mm 2	m'	415,03	23.705	9.838.286	Rp. 9.838.286
	4 Pekerjaan Pemasangan 1 buah lampu 40 watt	Unit	7,00	4.025.747	28.180.229	Rp. 28.180.229
	5 Pekerjaan Pemasangan 1 buah lampu 40 watt dan Tiang Baru	Unit	1,00	8.100.147	8.100.147	Rp. 8.100.147
	6 Pasang Grounding	Unit	1,00	737.451	737.451	Rp. 737.451
						Rp. 50.301.313
	<b>APP 2</b>					
	<b>A Pekerjaan Pemasukan Daya PLN</b>					
	1 Pemasukan Daya PLN 900 VA termasuk	Unit	1			
	2 BP (Biaya Penyambungan )	VA	900	969	872.100	Rp. 872.100
	3 UJL (Uang Jaminan Langganan )	VA	900	298	268.200	Rp. 268.200
	4 SLO	VA	900	1	60.000	Rp. 60.000
	5 Jasa Supervisi	VA	900	100	90.000	Rp. 90.000
	<b>B PEKERJAAN PENERANGAN JALAN UMUM (LINE 1)</b>					
	1 Pek. Panel Penerangan 900 VA	Unit	1,00	2.130.425	2.130.425	Rp. 2.130.425
	2 1 m' Pekerjaan penarikan kabel NYY 3 x 4 mm 2	m'	0,50	48.950	24.475	Rp. 24.475
	3 Pasang kabel LVTC 2 X 10 mm 2	m'	188,87	23.705	4.477.163	Rp. 4.477.163
	4 Pekerjaan Pemasangan 1 buah lampu 40 watt	Unit	5	4.025.747	20.128.735	Rp. 20.128.735
	6 Pasang Grounding	Unit	1	737.451	737.451	Rp. 737.451
						Rp. 28.788.549

Jumlah 81.039.862,50

PPN 11% 8.914.384,88

Jumlah Total 89.954.247,38

Dibulatkan 89.950.000,00

Terbilang

Delapan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Lima Puluh Ribu Rupiah

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA : Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan hasil pekerjaan tersebut dapat diterima secara memuaskan oleh Kuasa Pengguna Anggaran. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia Jasa berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama Dinas Perhubungan  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

Untuk dan atas nama Penyedia Barang/Jasa  
PT.EREMPAT SYAHER KARYA

HUTRIA KEFFEN, S.AP  
NIP.19810817 200501 1 009

RINO BERKAH PERMATA  
Direktur